
 

NEWS RELEASE 

２０２５年４月１８日 

株式会社  岩手銀行 

 

営業体制の変更について 

 

岩手銀行（頭取 岩山 徹）は、下記の通り営業体制を変更することといたしましたの

でお知らせいたします。 

 

記 

 

１．新営業体制について 

（１）新営業体制では、各地の地域統括店に営業スタッフを集約し、管内の融資業務およ

び各種ご相談を承ります。 

（２）そのほかの店舗はサテライトとし、店頭での預金・為替のお手続きを承ります。 

（３）スタッフ集約によって営業体制を強化し、より付加価値の高いコンサルティング  

サービスを提供してまいります。 

 

地域統括店 サテライト（預金・為替のお手続き） 実施日 

水沢支店 前沢支店、金ケ崎支店 

2025 年 

7 月 1 日（火） 

大船渡支店 高田支店 

二戸支店 一戸支店、軽米支店、伊保内支店 

沼宮内支店 葛巻支店 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

総合企画部 菅原 電話：019－623－1111（代表） 


